UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA No 18, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025 e
o § 5º do art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado
da Prova Escrita do concurso para Professor Adjunto A, área Modelagem, Arquitetura e Projeto de Software, referente ao
Edital 60/2024:

Nº de inscrição Candidato Nota

0602400174 ALBERTO DUMONT ALVES OLIVEIRA 52,2

0602400016 RENI APARECIDO NORBERTO PINTO Eliminado

0602400034 HENRIQUE CARLOS FONTE BOA CARVALHO Eliminado

0602400084 PAULA MAIA DE SOUZA Eliminado

0602400116 ALESSANDRO VIOLA PIZZOLETO Eliminado

0602400150 LAÉRCIO PIOLI JUNIOR Eliminado

De acordo com o art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, nenhum candidato foi aprovado para as
provas seguintes.

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitem 8.3.2. do Edital PROGEPE Nº 60/2024

Lavras, 17 de março de 2025.